
UCHWAŁA NR XIV/115/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie na 2016r.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 
- j.t.ze zm.) w związku z § 70 ust.3 Statutu Gminy Rzepin z dnia 29 października 2014r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z dnia 19 listopada 2014r., poz. 2184) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące plany pracy:

1) Komisji Społecznej - jak w załączniku nr 1,

2) Komisji Gospodarczej - jak w załączniku nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 49AC0ACA-A2E0-4FD3-801B-5F983108D99E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/115/2016

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 15 stycznia 2016 r.

Rada Miejska w Rzepinie

Komisja Społeczna

Plan pracy Komisji Społecznej na 2016 r.

Termin Tematyka

I kwartał

Wizytacja obiektów jednostek oświatowych (szkoły i przedszkola) oraz świetlic wiejskich w Gminie 
Rzepin.
Bezpieczeństwo w Gminie Rzepin - informacja Komendanta Policji w Rzepinie
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych działaniach.
Zadłużenie i windykacja zaległości czynszowych, sprawy techniczne i remontowe budynków 
socjalnych i komunalnych, etc. - sprawozdanie Dyrektora ZAMK Sp. z o. o.
Ocena realizacji przestrzegania regulaminu utrzymania czystości, porządku
i bezpieczeństwa na terenie Gminy Rzepin (składowanie odpadów, opłaty za wywóz śmieci, wywóz 
nieczystości stałych, inf. dot. działalności firmy porządkowo-sprzątającej, place zabaw, kąpielisko, 
plaża, itp.).
Aktualizowanie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.

II kwartał

Podsumowanie działalności organizacji pozarządowych (stowarzyszenia, kluby sportowe, grupy 
formalne i nieformalne), działających na terenie Gminy Rzepin.
Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzepinie za 2015 rok.
Sprawozdanie z  działalności Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie oraz świetlic wiejskich za 2015 
rok.
Sprawozdanie  Sołtysów z realizacji zadań w roku 2015.
Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2016/2017; analiza arkusza organizacyjnego 
szkół.
Aktualizowanie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.

III 
kwartał Założenia i wnioski do budżetu gminy na 2017 rok.

Aktualizowanie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.

IV 
kwartał

Podsumowanie pracy szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2015/2016 - informacja
o realizacji zadań oświatowych, wyników egzaminów i sprawdzianów.
Analiza budżetu gminy na 2017 rok
Aktualizowanie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.

Ponadto w pracy Komisji Społecznej przewidziano:

- kontrolę warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal (w miarę potrzeb),

- opiniowanie projektów uchwał na sesje RM,

- rozpatrywanie spraw bieżących.

*tematyka pracy Komisji Społecznej może ulec zmianie, w zależności od zaistniałych i nie przewidzianych 
sytuacji.

Id: 49AC0ACA-A2E0-4FD3-801B-5F983108D99E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/115/2016

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 15 stycznia  2016 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  GOSPODARCZEJ  NA  ROK  2016

1. POSIEDZENIA KOMISJI BĘDĄ ODBYWAĆ SIĘ PRZED KAŻDĄ SESJĄ RADY MIEJSKIEJ ORAZ W 
MIARĘ BIEŻĄCYCH POTRZEB.

2. PRZEDMIOTEM KAŻDEGO POSIEDZENIA KOMISJI BĘDZIE OPINIOWANIE PROJEKTÓW 
UCHWAŁ. ZAPOZNANIE SIĘ Z KORESPONDENCJĄ KIEROWANĄ DO KOMISJI PRZEZ 
PRZEWODNICZĄCEGO RADY .

3. KOMISJA MOŻE REALIZOWAĆ ZADANIA ZLECONE PRZEZ RADĘ MIEJSKĄ.

4. W PRACACH KOMISJI MOŻE UCZESTNICZYĆ PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ LUB JEGO 
ZASTĘPCY.

I KWARTAŁ 2016r.

• PRZYJĘCIE PLANU KOMISJI NA 2016 ROK

•ANALIZA ZALEGLOŚCI FINANSOWYCH WOBEC BUDŻETU, WPŁYW UDZIELONYCH ULG I 
UMORZEŃ NA DOCHODY W 2016 ROKU

• ANALIZA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY ( ZAMK, 
EKO)

•ZAMIERZENIA INWESTYCYJNE EKO - ( UTRZYMANIE , REMONT HYDROFORNI MIEJSKICH, 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W RZEPINIE 1 KOWALOWIE, STAN TECHNICZNY URZĄDZEŃ W 
STACJACH UZDATNIANIA WODY, NOWE INWETYCJE )

OSOBY ZAPROSZONE :

- BURMISTRZ MIASTA

- ZASTĘPCA BURMISTRZA

- SKARBNIK GMINY

- DYREKTOR ZAMK

- DYREKTOR PWK „EKO"

II KWARTAŁ 2016r.

• PRZEDSTAWIENIE SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2015 ROK

• ANALIZA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTEK - MIEJSKIEGO DOMU KULTURY, 
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI W RZEPINIE

• OPINIA KOMISJI O UDZIELENIE ABSOLUTORIUM DLA BURMISTRZA RZEPINA

• KONTROLA DZIAŁANIA  OCHRONY  ŚRODOWISKA , DZIAŁANIA  I POPRAWA STANU 
MELIORACJI
W  2016 r.

OSOBY ZAPROSZONE:

- BURMISTRZ MIASTA

- ZASTĘPCA BURMISTRZA

- SKARBNIK GMINY

- DYREKTOR MDK

- DYREKTOR BIBLIOTEKI

Id: 49AC0ACA-A2E0-4FD3-801B-5F983108D99E. Podpisany Strona 1



III KWARTAŁ 2016r.

• ANALIZA WYKONANIA BUDŻETU ZA I KWARTAŁ 2016r.

• PRZEBIEG REALIZACJI ZAPLANOWANYCH INWESTYCJI NA 2016r.

• REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO ( STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA, WYDANE 
ŚRODKI PIENIĘŻNE , UDZIAŁ SPOŁECZEŃSTWA W REALIZACJI TYCH ZADAŃ )

• ZAŁOŻENIA BUDŻETOWE NA 2016 r. (PROPOZYCJE INWESTYCYJNE , WYDATKI STAŁE )

OSOBY ZAPROSZONE:

- BURMISTRZ GMINY

- ZASTĘPCA BURMISTRZA

- SKARBNIK GMINY

- SEKRETARZ GMINY

- SOŁTYS : STAROŚCINA, LUBIECHNI WIELKIEJ, LUBIECHNI MAŁEJ, GAJCA, DRZEŃSKA, 
KOWALOWA, SUŁOWA, STARKOWA, RADOWA, SERBOWA.

IV KWARTAŁ 2016r.

• ŚRODKI FINANSOWE NIEZBĘDNE NA REALIZACJĘ REMONTU DRÓG GMINNYCH

• PRZYGOTOWANIE GMINY DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG I CHODNIKÓW

• WYDATKI FINANSOWE OPS NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016r.

• DYSKUSJA NAD PRZYJĘCIEM BUDŻETU GMINY NA 2017r.

• PRZYJĘCIE PLANU PRACY KOMISJI NA 2017r.

OSOBY ZAPROSZONE:

- BURMISTRZ

- ZASTĘPCA BURMISTRZA

- SKARBNIK GMINY

- SEKRETARZ GMINY

- KIEROWNIK OPS

Plan pracy komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: 49AC0ACA-A2E0-4FD3-801B-5F983108D99E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przyjęcie planów pracy poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie wyczerpuje obowiązek wynikający
z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym mówiący m. in. o tym, że komisje
przedkładają Radzie swój plan pracy.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Utracki

Id: 49AC0ACA-A2E0-4FD3-801B-5F983108D99E. Podpisany Strona 1




